
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení
Číslo účtu:

Za kterou jedná:

KUPNÍ SMLOUVA
č. 6440-0620-2020-053

I. Smluvní strany

Nize uvedeného dne, mésíce a roku, smluvní strany:

v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
S'd Tychonova 1,16001 Praha 6 - Hradčany

60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28 Praha 1

404881/0710

Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno

odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem

oprávněný k jednání ve smysli, ustanovení § 7 odst.2, zák č 219/2000 Sh
St'h peřfdpSPUbl,ky ^*■ieÍ'm VyS,UP°Vání V prá™fch ™

Kontaktní osoba

' ve r[UVníCl,LI':e lí,ÍraSlaV F"j,inger' ,"1™d Provoeu, tel:
technických: Luděk MM,„a. tel. , Mgr. Blanka Tepl

- vedoucí PS 0620 Petr Vincek, tel:
Fax: .
í?-ma'!:
Datová schránka:
Adteaa pto dokován,:A^Wn,s „etncvit.n „,aJetlem, oddáleni pr0V02„ Brn0

dále také jen „kupující11 na straně jedné

2. U PEPÁNKA s.r.o.
S„á v obchodním C, vlokka 104353

06219713
CZ06219713
BIO Banka a.s.
2401347864/2010
Květa Krejčová, jednatelka firmy

Sídlo
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: ,
l_ve veceeh technických: ,

E-mm):

Datova schránka: ja kyja
Adresa pro doručování; Pražská 1579, 676 02 Moravské Budějovice

dále také jen „prodávající" na straně druhé

1/8



::iza^ k — —•“ *<** -

1.1.

2.1.

Účel smlouvy

—• ^ PMy m«

Článek 2 
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je :
xsřjMřdodat ku,,ujicín'11 barvy ™ v°doro™é d^™‘—<

s dop"avou v ■ j—* ■ **< „. néj

p.č. Předmět plnění Mj Požadované
Množství

1

2

3

J

barva rozpouštědlová, 
jednokomponentní, rychleschnoucí 
akrylátová s vysokým obsahem 
sušiny. Barva musí být schválená pro 
vodorovné dopravní značení v použití 
s dodatečným posypem typu Sovitec 
MBG1 B2T(P) a Swarcoflex T14 G 20, 
doba zasychání 10-20 min., sušina 
min. 75%, doporučená teplota 
vzduchu při pokládce min. +5 st.C, 
zbúsob nanášeni-skříkáním,
válečkem, štětcem, barva bílá , balení 
kovové nádobv a 35 kq

ks 8,0

oarva rozpouštědlová, 
jednokomponentní, rychleschnoucí 
akrylátová s vysokým obsahem 
sušiny. Barva musí být schválená pro 
vodorovné dopravní značení v použití 
s dodatečným posypem typu Sovitec 
MBG1 B2T(P) a Swarcoflex T14 G 20
doba zasychání 10-20 min., sušina
min. 75%, doporučená teplota 
vzduchu pří pokládce min. +5 st.C, 
zbůsob nanášení- skříkáním, 
válečkem, štětcem, barva bílá , balení 
kovové nádoby a 5 kq

ks 10,0

Darva rozpouštědlová, 
ednokomponentní, rychleschnoucí 
akrylátová s vysokým obsahem 
sušiny. Barva musí bvt schválená oro

ks

_

4



4

vodorovné dopravní značení v použití 
s dodatečným posypem typu Sovitec 
MBG1 B2T(P) a Swarcoflex T14 G 20, 
doba zasychání 10-20 min., sušina 
min. 75%, doporučená teplota 
vzduchu při pokládce min, +5 st.C, 
zbúsob nanášení- skříkáním, 
válečkem, štětcem, barva žlutá , balení 
kovové nádoby a 35 ka
barva rozpouštědlová, 
jednokomponentní, rychleschnoucí 
akrylátová s vysokým obsahem 
sušiny. Barva musí být schválená pro 
vodorovné dopravní značení v použití 
s dodatečným posypem typu Sovitec 
MBG1 B2T(P) a Swarcoflex T14 G 20, 
doba zasychání 10-20 min., sušina 
min. 75%, doporučená teplota 
vzduchu při pokládce min. +5 st.C, 
zbúsob nanášení- skříkáním, 
válečkem, štětcem, barva žlutá , baleni 
kovové nádobv a 5 kq

ks 6,0

5 ředidlo na uvedené barvy (akrylátové) 
a 10 litrů ks

—

6,0

6

baiotina retlexní posyp určený pro 
dodatečný posyp na vodorovné 
dopravní značení SILANI20VANÁ 
(okamžitý retroreflexní účinek), 
prodloužená doba svítivosti,schválená 
dle CSN EN 1423 pro použiti na 
pozemních komunikacích, zrnitost 
100-600pm, index lomu 1,5 obsah 
zdrsňovadla min 20%, barva bílá 
balení a 25 ka

ks 10

7

1

baiotina reflexní posyp určený pro 
dodatečný posyp na vodorovné 
dopravní značení SILANIZOVANÁ 
[okamžitý retroreflexní účinek), 
prodloužená doba svítivosti,schválená 
dle CSN EN 1423 pro použiti na 
pozemních komunikacích, zrnitost 
100-600 pm , index lomu 1,5 obsah 
ídrsňovadla min 20%, barva žlutá 
malení a 25 ka

ks 10

2.2.

b) závazek kupujícího „dní dodané zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou fa*

,Sřrab^s*u vindé4n‘(ř,sír TSJ 0^-“-kv pří,re-1

vodorovné dopravní značení pohybové plochy letitě" 'ít ^' akup barev na
N006/20/V00019221. Příloha je nedílnou souéáatííJsmLy^ ^ NENU S'č'

3.1.
3.2.

3.3.

Článek 3
Doba a místo plnění

Prodávající zahájí plnění 3. Dnem po účinnosti smlouvy
Prodavajfci je povinen dodat zboží nejpozději do tří týdnů od zahájení plnění

P ■" Sk'ad Pr0V02n,h° !,ředi!k» 0620 s«dlec, Vícenice u Náměští nad Oslavou.

3/8



4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

5,3.

Článek 4 
Kupní cena

Celková kupní cena:
Cena nejvýše přípustná bez DPH..................................55.215 00 r<č
DPH21%............................................................................  11.595,15 Kč

Cena nejvýše přípustná celkem.............................. 66 810 15 Kč

Článek 5
Fakturační a platební podmínky

Prodávající vystaví kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura") a to neidéle m a • i 
Jnc podpisu přejímacího dokladu po předání a převzetí dodávky zboří
za” d"7 pod” 5 CSfeZS“»4h0SbPtari !h.Wá^d^ “ n-Plnéní institutu ručení 

předpis , (dále íe„ 2DPH°1 hťi M ? " T ' pnd“'lé »0d"0V, ve znání pozdějších 
zvláštním^způsobem^zajištěnj daná ETmSÍT*”*

“2d^dvedky 0d^'dajfcí ZákladU " a "eb“de ^okova?úhPradu v 
5 Pi 'dané hodnoty odvedené na učet jemu místná příslušnému správa dané.

baklum odešle prodávající kupujícímu doporučeně na adresu PS 0620 Sedlce Víceníce 67S
tyto ťidajed'm Vyh0t°VW"- ^ ^ ZDPH a p»d" P—« kupujíc,t m^ obsSova,

2 rS-pk““ j?0”D,i<°V* - faktura11 s „vedením evidenčního čísla'

O . s,d,„ kupujícího s „vedením ,ČO a DIČ, s upřesním” XL „AHNM

d) číslo této smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění-
e) rozsah a předmět plnění;
5 ílpv j!‘SkUtfČllění P'!lění' datum v>'stavení a datum splatnosti faktury
g) název kupujícího podle teto smlouvy;
h) jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH;
0 základ daně v korunách a haléřích za službu;
j) základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení že <se ieHntá ■

od daně a odkaz na příslušné ustanovení 2DPH- ‘ ’ j P Cm OSVobozené
k) Shótíf UVK‘en°" V l°r“n“h a haléřlCh' *#+* zaokrouhlenou „a desítky haléři

l) cena celkem v Kč včetně DPH'
-7 ** Pl-bai

oř údaj o zápisu prodávajícího v

4/8



5.4.
5.5.

5.6.

5.7.
5.8.

5.9

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.
6.6.

7.1.

7.2.

8.1.

8.2.

8.3.
8.4.

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.
K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu, odsouhlasený kupujícím

směrováním na účet prodávajícího ^ ctl kupujícího a

doi učení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu, ‘ dn °de dne

Kupující neposkytuje zálohové platby

Smluvní strany se dohod,y, fa kupující je oprávnén zapojte, i „e5pTa,7pohWávky.

Článek 6
Dodací podmínky

pP°eScn.SVél’° ZÍS,UP“ k PřeVZMl Zb0ži « víoech technických

síísigtžsTSxfizsir v d°bé

ardo areilu tíměn°’ pf"menb dau,m

Stle“Sto^77^'J” s kontftni osobou, kterou je Mgr. Blanka Havlíková „a

p':;í nebo e-matlem:
zákoníku.0' ^ P°Vinen d°dat Zb0Ž' V S°U!adU S ustanovemm § 2095 a násl. občanského

Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací dokladv

Článek 7
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

a převzetí zboží kupUJÍCÍho °l‘"'™kc!" Předi"''

Článek 8
Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve
zákoníku po dobu 24 měsíců.

smyslu ustanovení § 2113 a násl. občanského

Odpovědnost za vady zboží a nároky z vad zboží
občanského zákoníku. se řídí ustanoveními § 2099 a násl.

Ohlášení vac! (reklamace) se uplatňují písemně
Prodávajícíje povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení

5/8



8.5. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit (odstranit vady) do 10 dnů ode dne obdržení 
oprávněně reklamace, není-li jiné dohody.
O odstranění vady musí být sepsán protokol.

8.7. Po marném uplynutí Unity k odstranění vady je kupující oprávněn pověřit odstraněním vady 
jinou firmu s trní, že prodávající zaplatí kupujícímu vzniklé náklady.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

Článek 9
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném v £1 
3.2. smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,5 % kupní ceny včetně DPH za každý započatý den 
prodleni, a to az do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu 
Pokud prodávající nesplní povinnost odstranit reklamované vady v záruční době ve stanovené 
Ihute dle teto smlouvy, je povmen zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den 
prodleni s odstraněním vad. y
V případě prodlení kupujícího s úhradou splatné faktury - daňového dokladu je prodávající 

požadovat úrok z prodlení za každý započatý den prodlení dle nařízení vlády č 
35 013 Sb„ kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a Člena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků 
právnických a fyzických osob, ve znění pozdějších předpisů. J
Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana 
stiane oprávněné na za kládě faktury vystavené oprávněnou stranou. Splatnost si smluvní 
strany sjednávají do 30 dnů po jejím doručení povinné straně. Právo uplatňovat a vymáhat
uplynmí llíityty (l‘CSpekt'VC ^ Z prodlení) vzniká P™ím dnem následujícím po marném

Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé smluvní straně škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná samostatně vedle 
smluvní pokuty. Smluvní strany výslovně vylučují použití ustanovení § 2050 OZ 
Smluvn, pokuty podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na samotné 
smlouvě nezávislá pro případ, že jejich smluvní vztah z nějakého důvodu zanikne před řádným 
dokončením a piedamm díla (napr. dohodou nebo odstoupením). To znamená, že zůstane 
zachováno právo uplatňovat smluvní pokuty nebo úrok z prodlení, na něž vznik! nárok po 
dobu platnosti smlouvy. '

10.1.

10.2.

Článek 10 
Zánik závazků

Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká:
a) splněním závazků řádně a včas;
^ doložených Vkladl;S,ra" ^ VZÍj'“ VJ™vn4nl ů£e“ vyn^ných a prokazatelní

c) jednostranným písemným odstoupením od této smlouvy pro její podstatné porušení
některou ze smluvních stran; j ji poostame porušeni

d) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy případě, Že bude vůči majetku

nebo bTÍ 7 T ÍnSOlrČní říZení’ V němŽ bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-li vůči poskytovateli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
k úhradě nakladu insolvenčního řízení; ^

rozirLjS'e d0h0dly' “ P0nlienim ,ét0 sml™^ *» smyslu § 1977 02 se

a) prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
c) neodstranění vad ve sjednané době dle této smlouvy;

6/8



Článek 11
Závěrečná ujednání

11.1. Smluvní strany se dohodly, že vztahy v této smlouvě neupravené se řídí OZ. Smluvní strany se 
dále dohodly, že případné spory, které nebudou vyřešeny dohodou, budou řešeny před soudem 
obecně příslušným dle sídla kupujícího.

11.2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně 
nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky nebo datové schránky na adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti faxem nebo e-mailem musí 
být následně originál tohoto dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví 
této smlouvy.

11.3. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností, není-li doručováno 
prostřednictvím datové schránky, tak, že písemnost se v případě pochybností nebo 
nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání 
na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné 
oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku 
vyzvedne.

11.4. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající 
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích 
osob.

11.5. Smluvní strany berou na vědomí, že ve smyslu ustanovení či. 6 odst. 1 písni, b) Nařízení 
evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR") a ustanovení § 5 odst. 2 písm. 
b) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů budou vzájemně shromažďovat a zpracovávat osobní údaje fyzických 
osob vzájemně si poskytnuté, a to za účelem realizace této smlouvy. Smluvní strany současně 
dle ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR souhlasí s tím, že budou ve smyslu ustanovení § 11 
zákona č. 101/2000 Sb. shromažďovat a zpracovávat osobní údaje fyzických osob jimi ve 
smlouvě uvedených v rozsahu titulu, jména a příjmení, Čísla občanského průkazu, rodného 
čísla nebo data narození, bydliště, telefonního čísla a e-mailové adresy a registrační značky 
vozidla, a to pouze za účelem plnění právních povinnosti, které se na ně vztahují. Jiné využití 
se vylučuje.

11.6. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly 
v souvislosti s plněním této smlouvy a nesdělovat je třetím stranám, Poskytovatel přitom bere 
na vědomí, že kupující je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním 
této smlouvy v režimu tohoto zákona.

11.7 rúto smlouvu lze platně měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, 
podepsanýmí oběma smluvními stranami.

11.8. Pato smlouva o 8mi očíslovaných stranách je vyhotovena pouze v elektronické podobě a 
uložena v NEN,

7/8



11.9. lato smlouva nabyva platnost, dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uverejnem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve 
zněni pozdějších předpisů.

11.10. Smluvní strany prohlašují že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla 
uzavřena po vzájemné shodě na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek,

11.11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou příloha č. I - cenová nabídka prodávajícího.

Příloha ě. 1- cenová nabídka -2 listy

Za kupujícího:

Ing. Miroslav Flajtinger 
Vedoucí oddělení provozu Brno

Česká republika--Ministerstvo obrany 
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Za prodávajícího: 
Květa Krejčová 
jednatelka

Květa
Digitálně 
podepsal Květa 
Krejčová

Krejčová Datum: 
2020.09.22 
09:34:14 +02'00'

podpis a název prodávajícího

8/8 Elektronický ptxlpit-22.9.2020

Certifikát aplpra pt)d|>isu:
Jméno : Ing. Miroslav Ftňjlínger 
V) dal: ACAelD.l.l -1 vin inu Ce... 
plamou do: 10.8.202! 1^33:0MX)O+O2:0C



příloha č. 1 ke kupní smlouvě 6440-0620-2020-053

Název materiálu M.j. cena za m.j. Požadované množství
Cena bez DPH,včetně

dopravy
DPH

Cena s DPH včetně
dopravy

barva rozpouštědlová, jednokomponentní,
rychleschnoucí akrylátová s vysokým obsahem sušiny.
Barva musí být schválená pro vodorovné dopravní
značení v použití s dodatečným posypem typu Sovitec
MBG1 B2T(P) a Swarcoflex T14 G 20, doba zasychání
10-20 min., sušina min. 75%, doporučená teplota
vzduchu při pokládce min. +5 st.C, zbůsob nanášení-
skříkáním, válečkem, štětcem, barva bílá , balení
kovové nádoby a 35 kg ks 8,000 21%

barva rozpouštědlová, jednokomponentní,
rychleschnoucí akrylátová s vysokým obsahem sušiny.
Barva musí být schválená pro vodorovné dopravní
značení v použití s dodatečným posypem typu Sovitec
MBG1 B2T(P) a Swarcoflex T14 G 20, doba zasychání
10-20 min., sušina min. 75%, doporučená teplota
vzduchu při pokládce min. +5 st.C, zbůsob nanášení-
skříkáním, válečkem, štětcem, barva bílá , balení
kovové nádoby a 5 kg ks 10,00 21%
barva rozpouštědlová, jednokomponentní,
rychleschnoucí akrylátová s vysokým obsahem sušiny.
Barva musí být schválená pro vodorovné dopravní
značení v použití s dodatečným posypem typu Sovitec
MBG1 B2T(P) a Swarcoflex T14 G 20, doba zasychání
10-20 min., sušina min. 75%, doporučená teplota
vzduchu při pokládce min. +5 st.C, zbůsob nanášení-
skříkáním, válečkem, štětcem, barva žlutá , balení
kovové nádoby a 35 kg ks 4,00 21%



barva rozpouštědlová, jednokomponentní,
rychleschnouci akrylátová s vysokým obsahem sušiny.
Barva musí být schválená pro vodorovné dopravní
značení v použití s dodatečným posypem typu Sovitec
MBG1 B2T(P) a Swarcoflex T14 G 20, doba zasychání
10-20 min., sušina min. 75%, doporučená teplota
vzduchu při pokládce min. +5 st.C, zbůsob nanášení-
skříkáním, válečkem, štětcem, barva žlutá , balení
kovové nádoby a 5 kg ks 6,00 21%

ředidlo na uvedené barvy (akrylátové) a 10 litrů ks 6,00 21%
balotina reflexní posyp určeny pro dodatečný posyp na
vodorovné dopravní značení SILANIZOVANÁ
(okamžitý retroreflexni účinek), prodloužená doba
svítivosti,schválená dle ČSN EN 1423 pro použití na
pozemních komunikacích, zrnitost 100-600pm, index
lomu 1,5 obsah zdrsňovadla min 20%, barva bílá
balení a 25 kg ks 10,00 21%
balotina reflexní posyp určený pro dodatečný posyp na
vodorovné dopravní značení SILANIZOVANÁ
(okamžitý retroreflexni účinek), prodloužená doba
svítivosti,schválená dle ČSN EN 1423 pro použití na
pozemních komunikacích, zrnitost 100-600 pm , index
lomu 1,5 obsah zdrsňovadla min 20%, barva žlutá
balení a 25 kg ks 10,00 21%
Celková nejvýše přípustná cena včetně dopravy, bez DPH 55 215,00
DPH 11 595,15
Celková nejvýše přípustná cena včetně dopravy, s DPH 66 810,15

U specificky označeného zboží (výrobku) se připouští obdobné plnění se stejnými nebo vyššími parametry.


